哈信息校发[2023]31 号

哈尔滨信息工程学院关于调整教学督导人员的通知

各部门、单位：

根据《哈尔滨信息工程学院教学督导工作制度（修订）》

要求，进一步完善我校教学质量监控体系，保障教学秩序稳

定运行，促进教学质量提升，现对校、院两级督导调整名单

通知如下：

一、学校教学督导人员

刁  鸣   张  伟   任世军   沈显庆   靳  敏

林克正   徐益民   王  军   王会军   王长新

韩玉敏

二、学院教学督导人员

（1）软件学院

李月辉   徐  鉴   谷德丽

（2）电子工程学院

叶瑰昀   魏英智

（3）艺术设计学院

王兆丽   王  娜   曹春雷

（4）商学院

孟  宇   孟探宙

（5）基础部

任永泰   胡家英   宋宝梅

（6）马克思主义学院

蔡玉秋

（7）学生发展中心（创新创业学院）

顾国欣

（8）体育教研部

刘国玉

三、督导团队聘期

校、院两级教学督导人员，每届任期二年，期满后重新

推荐产生，可以连任。本届时间：2023 年 9 月至 2025 年 9

月，如因学校工作安排或某种原因无法继续担任，由各二级

教学单位另行推荐补齐人员。

哈尔滨信息工程学院

2023 年 9月 14日

哈尔滨信息工程学院办公室              2023年 9月 14日印